
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 року               Баштанка                                             № 194   

 

Про надання дозволу 

громадянці Особа 1 на  

укладання договору купівлі-

продажу  шляхом купівлі 

будинку 
 

       На виконання вимог статей 31, 242 Цивільного Кодексу України,  

відповідно до статті 18 Закону України «Про охорону дитинства», статей 

61,69, 177 Сімейного кодексу України, статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», керуючись 

підпунктом 10 пункту «б» статті 30,  підпунктом 4 пункту «б» частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на 

підставі клопотання комісії з питань захисту прав дитини 

райдержадміністрації від 09.10.2019 року  № 01-12/728-02, про надання 

дозволу громадянці Особа 1, на укладання договору купівлі-продажу шляхом 

купівлі будинку №ХХ по вул. ХХХХ  в с.Плющівка Баштанського району 

Миколаївської області разом із господарськими будівлями та спорудами, 

враховуючи що при вчиненні даного правочину права та інтереси малолітніх 

дітей сина Особа 2, ХХХХ року народження, сина Особа 3, ХХХХ року 

народження, не будуть порушені, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ : 

 

Надати дозвіл громадянці  Особа 1 на укладання договору купівлі-

продажу шляхом купівлі будинку № ХХ по вул. ХХХХ в с.Плющівка 

Баштанського району Миколаївської області разом із господарськими 

будівлями та спорудами. 

 

Перший заступник  

міського голови                                                    Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


